2012年度业绩快报、2013年第一季度业绩预告公告 《证券时报》B060版 2013年04月13日 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

2012年度报告摘要、日常关联交易公告、关于为山西焦化股份有限公司提供担保的公告、

关于会计差错更正的公告、第五届董事会第十九次会议决议公告、第五届监事会第十八

次会议决议公告、关于召开2012年度股东大会的通知、2013年第一季度报告、第五届董

事会第二十次会议决议公告、第五届监事会第十九次会议决议公告、关于召开2013年第

一次临时股东大会的通知

《证券时报》B165版 2013年04月26日 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

山西三维集团股份有限公司 2013 半年度报告全文

 22

事项 刊载的报刊名称及版面 刊载日期 刊载的互联网网站及检索路径

关于召开2013年第四次临时股东大会的提示性公告 《证券时报》B016版 2013年05月11日 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

2012年度股东大会决议公告、2013年第四次临时股东大会决议公告 《证券时报》B020版 2013年05月18日 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

关于补充披露2012年度报告相关信息的公告 《证券时报》B001版 2013年05月25日 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

临时董事会决议公告、关于与山西阳煤丰喜肥业（集团）有限责任公司提供担保的关联

交易公告、关于召开2013年第五次临时股东大会的通知

《证券时报》B013版 2013年05月30日 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

更正公告 《证券时报》B033版 2013年05月31日 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

关于举行2012年度业绩网上说明会的公告 《证券时报》B016版 2013年06月04日 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

关于公司债券批复到期失效的公告

关于召开2013年第五次临时股东大会的提示性公告

《证券时报》B016版 2012年06月08日 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

2013年第五次临时股东大会决议公告 《证券时报》B024版 2012年06月15日 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

重大诉讼、仲裁进展公告 《证券时报》B016版 2012年08月02日 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

山西三维集团股份有限公司 2013 半年度报告全文

 23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 41,739 0.01%   -13,519 -13,519 28,220 28,220%

5、高管股份 41,739 0.01%   -13,519 -13,519 28,220 0.01%

二、无限售条件股份 469,222,882 99.99%   13,519 13,519 469,236,401 99.99%

1、人民币普通股 469,222,882 99.99%   13,519 13,519 469,236,401 99.99%

三、股份总数 469,264,621 100%   0 0 469,264,621 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司高管离职其所持股份锁定期满，已解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 55,603

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

山西三维华邦集团有

限公司
国有法人 27.79% 130,412,280 0 0 130,412,280

山西三维集团股份有限公司 2013 半年度报告全文

 24

山西省国新能源发展

集团有限公司
国有法人 7.16% 33,600,000 0 0 33,600,000

山西省经济建设投资